الأعداد من 0 إلى 999 9 (1)

العدد 768 2 يقرأ:    ألفان و سبعمئة و ثمانية و ستون

يمكن كتابة وتفكيك جميع الأعداد حسب جدول العد التالي:

آلافمئاتعشراتوحدات
8672

العدد المكتوب في الجدول هو 768 2

2 آلاف و 7 مئات و 6 عشرات و 8 وحدات